

Årsredovisning
för
Tussig Assessment AB
559251-4888

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Tussig, Styrelseledamot
2024-03-11

Styrelsen för Tussig Assessment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder hälso- och sjukvårdsområden som psykologlegitimationen täcker såsom utredning, behandling, handledning, utbildning och liknande.

Tjänster kan också inkludera det närliggande arbets- och organisationsfältet, till exempel rekrytering, konflikthantering, grupputveckling, chefsstöd och coaching. Dessutom kan uppgifter utföras avseende affärsutveckling och investeringar ur ett psykologiskt perspektiv.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 419	948	582
Resultat efter finansiella poster	-9	12	0
Soliditet (%)	21	47	19

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår då bolaget anställt en person till och då kunnat ta in fler uppdrag som lett till ökad nettoomsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	32	7 963	32 995
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 963	-7 963	0
Årets resultat			-8 931	-8 931
Belopp vid årets utgång	25 000	7 995	-8 931	24 064

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	7 995
årets förlust	-8 931
	-936
behandlas så att i ny räkning överföres	-936
	-936

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 419 250	948 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 419 250	948 061
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-224 159	-184 947
Personalkostnader	2	-1 204 254	-750 852
Summa rörelsekostnader		-1 428 413	-935 799
Rörelseresultat		-9 163	12 262
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	10
Summa finansiella poster		232	10
Resultat efter finansiella poster		-8 931	12 272
Resultat före skatt		-8 931	12 272
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 309
Årets resultat		-8 931	7 963

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 905	5 000
Övriga fordringar		4 482	8 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 073	0
Summa kortfristiga fordringar		73 460	13 652
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 391	57 214
Summa kassa och bank		39 391	57 214
Summa omsättningstillgångar		112 851	70 866
SUMMA TILLGÅNGAR		112 851	70 866
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 995	32
Årets resultat		-8 931	7 963
Summa fritt eget kapital		-936	7 995
Summa eget kapital		24 064	32 995
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 309	4 309
Övriga skulder		66 832	33 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 646	0
Summa kortfristiga skulder		88 787	37 871
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		112 851	70 866

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Undertecknande försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-03-08

Johannes Tussig

Johannes Tussig